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XD10 OG XD26
Udvidelsesmoduler

88970225
Micro PLC M3 exp. modul XR10 12V DC

« Stremforsyning via logikmodulet, samme spaending som

ved indgangene
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« Relaeudgange, hvoraf en er skifteudgang pa XE10-

modulet

PRODUKTBESKRIVELSE

ennnuees -

Via fire forskellige udvidelsesmoduler kan logikmodulets totale antal indgange/udgange hurtigt og nemt tilpasses aktuelle behov. Med maksimal udvidelse er
der adgang til 30 indgange og 20 udgange. Afhzengigt af det valgte basismodul, kan der opnas relze- og transistorudgange i samme udvidede enhed. XR-
modulerne kan anvendes med netvaerkskommunikationsmodulerne XNO3 og XNO5.

Logikenheden kan maksimalt udvides med 2 moduler. Det miderste modul skal veere et "sandwich-modul”

SPECIFIKATIONER

Antal indgange

Antal udgange

Forsyningsspanding

Switching Voltage Logic 1 Mode Input I5-IG
OFF-Voltage Logic 0 Mode Input I5 IC
Udgangstype

Switching Voltage Max

Bredde

Dybde

Hajde
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Godkendelser

12V DC

7V

3V
Relzeudgange

250V AC

72 mm
57,5 mm
90 mm
-20°C
70°C

CE, CSA, RoHS, UL
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